

Bildberättelser från "Lundins Gård".

Senneby 19:1

Släktgård i fyra generationer från 1862.

sammanställt av Bengt och Lena Lundin

juli 2015.



***Bostadshuset som Farfar o Farmor, Johan och Anna Lundin,
flyttade med sig från Johans hem i Myra, Ununge,
då de återvände till Senneby 1892.***

***Johan och Anna kom som nybyggare till den gård som
farmor Annas föräldrar köpte 1862; som härmed blev bebyggd efter 30 år.***



Johan och Anna gifte sig 1888.

Johan avlider 1909 endast 42 år. Anna, 40 år, blev lämnad ensam med åtta omyndiga barn mellan tjugo år och fem månader. Anna drev gården vidare med hjälp av släkt och barnen till 1934 då min far övertar ansvaret för gården. Farmor Anna avled 1956, 87 år.



Ladugården som föräldrarna, Gustav och Bertha, byggde i mitten av 1940-talet.

På senare år har del av ladugården inretts till gårdsverkstad.



*Den första traktorn kom till gården på 1950-talet.
- En stor händelse för mig och mina föräldrar,
som här stoltserar med sin nya Volvo 400.
Den kom senare att bytas till en Volvo 430.
430:an är fortfarande i tjänst på gården;
nu som dragare till huggarvagnen*



Här sitter vi vid köksbordet och samtalar med Thure om gårdens historia.



Vi och vår nya lastbil från 1980-talet.

Under tiden vi drev åkerirörelsen kom vi att köpa ytterligare två lastbilar. I många år hade vi kontraktkörningar åt Finsta cementgjuteri samt åtagande av körningar och snöröjning åt Vägverket, förutom allmän efterfrågan på hjälp med transporter.



***Två bostadsbyggnader:
 Farfars och farmors röda byggnad från 1892
 blev på 1960-talet ändamålsenligt tillbyggd av Gustav och Bertha.
 Byggnaden på andra sidan byvägen
 är den bostad som vi byggde 1967 - vi hade gift oss året före.***



***Från vårt vardagsrum har vi utsikt över den år 2003 anlagda Myrsjön.
 Bildens främre del visar infarten till "Hilariusgården" och på
 bakre delen skymtar "Södergården"***



Flygfoto över vår - "Lundins Gård".

Efter fader Gustavs bortgång i mitten av 1980-talet flyttade vi in i gårdens mangårdsbyggnad. Vår egen bostad såldes i början av 2000-talet.

Den gamla mangårdsbyggnaden blev på 1990-talet ytterligare tillbyggd.

Nu med pannrum för vedeldning till nyinstallerad centralvärmeanläggning som är kompletterad med värme från elanslutning och solceller. Utförde även tillbyggnad av hallutrymme på nedre och övre våningen.

Längst bak på bilden står ladugården som är sammanbyggd med den gamla logen som farfar Johan lät bygga i början på 1890-talet. Farfars gamla ladugård låg till vänster om logen. Till höger om ladugården, magasin och vagnslider, till vänster vedboden. Mitt på bilden pumphuset. På andra sidan vägen, den gamla stenkällaren som farfar byggde i slutet av 1800-talet; samt till höger, traktorgaraget som fader Gustav byggde på 1950-talet.

- Ge akt på den nyslagna slåttervallen där mönstret efter slåttermaskinen är tydligt. (Till höger bakom lövverket skymtar "Kaspersgården")

Fotot från början av 2000-talet.

Läs mer om "Lundins Gård" under fliken: "Vad har hänt med ursprungsgårdarna efter 1844"
